

入札公告の変更

次のとおり入札公告を変更します。

令和2年4月10日

支出負担行為担当官
参議院庶務部副部長
会計課長事務取扱 伊藤 文靖

令和2年4月1日付の入札公告「議長公邸空調設備その他改修工事」について、次のとおり変更します。

1頁、1(4)「令和2年12月28日まで」を「令和3年1月15日まで」に、3頁、4(2)中「令和2年4月16日まで」を「令和2年5月8日まで」に、4(3)中「令和2年4月16日まで」を「令和2年5月8日まで」に、「持参すること」を「持参又は郵送(書留郵便に限る)(郵送の場合は、令和2年5月8日までに必着のこと)」に、4(4)中「令和2年5月11日から令和2年5月13日まで」を「令和2年5月25日から令和2年5月27日まで」に、「令和2年5月13日まで」を「令和2年5月27日まで」に、4(5)中「令和2年5月14日(木)午前10時」を「令和2年5月28日(木)午前10時」に、5(9)中「詳細は入札説明書による」を「詳細は入札説明書(変更)による」にそれぞれ変更します。